
 

 

 

RAISE S.c.a.r.l.  
Sede Legale Via Peschiera 16 • 16122 Genova 

Capitale Sociale Euro 70.000,00 i.v.  •  Numero REA GE-513640  •  C.F. e Partita IVA 02824450999 

raisescarl@pec.it  •  segreteria@raiseliguria.it  •  https://www.raiseliguria.it/ 

 
PROT. 2023_80 del 20/06/2023 

PROVVEDIMENTO 
 
APPROVAZIONE DELLA PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE E AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA 
SOTTOSOGLI!, SENZ! B!NDO, !I SENSI DELL’!RT. 1 COMM! 2 LETTER! B) DEL D.L. 76/2020 (CONVERTITO 
NELLA L.N. 120/2020) COME MODIFICATO DAL D.L. 77/2021 (CONVERTITO NELLA L.N. 108/2021) PER 
L’!FFID!MENTO DEL SERVIZIO DI SVILUPPO DEGLI STRUMENTI DI COMUNICAZIONE DELLA SOCIETÀ RAISE 
S.C.A.R.L. E DI SUPPORTO NELLA DEFINIZIONE DELLE LINEE STRATEGICHE DEL PIANO DI COMUNICAZIONE 
NELL’!MBITO DEL PI!NO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4 COMPONENTE 2 INVESTIMENTO 
1.5 CUP B33D21019760006 CIG 97692976EA  

 
LA DIRIGENTE 

 
VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione della Società del 20 gennaio 2023 con cui è stato 

disposto l’avvio della procedura di cui all’oggetto, con un importo complessivo pari a € 165.000,00 al netto 

dell’IV! e di altre imposte e contributi di legge; 

VISTO l’!tto Istruttorio del Responsabile Unico del Procedimento (nel seguito “RUP”) del 25 maggio 2023 

contenente il nullaosta all’approvazione della proposta di aggiudicazione della gara di cui all’oggetto- 
CONSIDERATO che, non essendovi nulla da rilevare in ordine alle modalità, ai termini e alle procedure poste in 

essere, si ritiene di procedere, ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 32, comma 5 e all’art. 33, comma 1, 
del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., all’approvazione della proposta di aggiudicazione già richiamata; 

 

DISPONE 
 

1. L’approvazione della proposta di aggiudicazione, così come formulata dal RUP, ai sensi del combinato 

disposto di cui all’art. 32, comma 5 e all’art. 33, comma 1, del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.- 
2. L’aggiudicazione, ai sensi dell’art. 32, comma 5 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., della fornitura del servizio di 

sviluppo degli strumenti di comunicazione in favore dell’operatore economico NOACOM – sede legale in via 

Barberini 11 – 00187 Roma – C.F. e P. IVA 16806701005, per il prezzo complessivo offerto pari a € 
151.000,00 al netto dell’IV! e di altre imposte e contributi di legge- 

3. La stipula del contratto, sotto condizione risolutiva espressa, ai sensi dell’art. 8 comma 1 lettera a) della L. 
120/2020 e s.m.i.; 

4. La pubblicazione dell’avviso relativo al presente provvedimento secondo le disposizioni di legge, ivi incluso il 
rispetto delle norme riguardanti l’!mministrazione Trasparente di cui al D. Lgs. 33/2013- 

 

DICHIARA 
 

L’insussistenza del conflitto di interesse di cui all’art. 42 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. 
 

 
La Dirigente 

(Dott.ssa Cristina Battaglia) 
 

 

mailto:raisescarl@pec.it
mailto:segreteria@raiseliguria.it
https://www.raiseliguria.it/



